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RINGI NIMETUS OPETAJA KELLAAEG KOHT
TANTSUSTUUDIO "GRATSIA" Jelena Ahmedova Teisepaev Roosa saal
(1-12.Kkl) 14.15-18.00
jelena.ahmedova@gmail.com Neljapaev
14.15-18.00
KORVPALL Jana Rannaveski Neljapaev Spordisaal
(1-3. kl/TUDRUKUD) 14.25-15.10
jana.rannaveski@hvg.ee
MUSIKAALNE RING Tatjana Djurjagina Teisepdev Kab. 205
(1-4.Kl) 13.30-14.15
1 "‘ tatjana.shumilova@hvg.ee
KOOR ,MOSAIIK“ Irina Bljaskina Esmaspaev Kab. 118
(5-12.Kkl1) 14.25-15.10
irina.bljaskina@hvg.ee
Anton Freiman Teisepaev Spordisaal
15.20-17.00
anton.freiman@hvg.ee
TEADUS JA BIOTECH Olga Bragina Teisepaev Kab. 406
(4-5.Kl) 13.30 -15.00
olga.bragina@ttu.ee



mailto:jelena.ahmedova@gmail.com
mailto:%0Bigor.arhipov@hvg.ee
mailto:%0Bigor.arhipov@hvg.ee
mailto:%0Btatjana.shumilova@hvg.ee
mailto:%0Btatjana.shumilova@hvg.ee
mailto:%0Birina.bljaskina@hvg.ee
mailto:%0Birina.bljaskina@hvg.ee
mailto:%0Bаnton.freiman@hvg.ee
mailto:%0Bаnton.freiman@hvg.ee
mailto:olga.bragina@ttu.ee

7. TEADUS JA BIOTECH Olga Bragina Teisepaev Kab. 406
(6-8.Kl) 15.00 -16.30
olga.bragina@ttu.ee
8. MEEDIA Alina Serkutan Teisepaev Kab. 209
(4-6.Kl) 13.30-15.10
alina.serkutan@hvg.ee
9. MEEDIA Alina Serkutan Teisepaev Kab. 209
(6-12.Kl) 15.20-17.00
alina.serkutan@hvg.ee
10. Aljona Leokina Teisipdev Kab. 210
13.30-14.15
aljona.leokina@hvg.ee
11. Aljona Leokina Kolmapaev Kab. 210
13.30-14.15
aljona.leokina@hvg.ee
12. Aljona Leokina Teisipaev Kab. 210
12.25-13.10
aljona.leokina@hvg.ee
13. Aljona Leokina Teisipaev Kab. 210
14.25-15.10
aljona.leokina@hvg.ee
14. Aljona Leokina Reede Kab. 210
12.25-13.10

aljona.leokina@hvg.ee
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15. ROBOOTIKA (4. Kkl) Aljona Leokina Reede Kab. 210
13.30 - 14.15
aljona.leokina@hvg.ee
16. Aljona Leokina Komapaev Kab. 210
14.25-15.10
aljona.leokina@hvg.ee
17. Aljona Leokina Reede Kab. 210
14.25-15.10
aljona.leokina@hvg.ee
18. ROBLOX info@xteadus.ee Reede Kab. 212
(3-6.Kl) 16.05 - 16.50
Tasuline ring
19. DIGITAALNE JOONISTAMINE info@xteadus.ee Neljapaev Kab. 406
(2-3.Kl) 13.15-14.00
Tasuline ring
20. NOORED JA KODU (1-4.Kl) Ksenia Kharkmaa Reede Kab. 409
13.30-15.00
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Tasuline ring

ksenia.kharkmaa@kanuti.edu.ee

tel. 56202297
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